様式第 1号（第 5 条関係）

芸術文化大会等参加奨励費支給申請書

令和〇年 〇月 〇日

八 代 市 長 様

（申請者）団 体 名 熊本県立○○高等学校

                      住  所 八代市○○町○○番地

                      代 表 者 校長 八代 太郎   印

                      電話番号（0965）○○－○○○○

  下記のとおり出場が決定しましたので、関係書類を添えて奨励費の支給を申請

します。

大 会 名 第○○回  ○○大会

主 催 ○○文化連盟、○○協会、○○市

開催期間    年   月   日（  ）～   年   月   日（  ）

開催場所 △△会館、△△県△△市△△町△△番地

参 加 者

参加者氏名、参加者人数

備 考

※添付書類・・・出場資格証明書・大会要項・大会参加申込書の写し・出場者及び引率者

名簿

記入例

●団体名は、正式名称で記入してく

ださい。

●代表者は、肩書（校長や代表等）と

代表者氏名を記入してください。

添付書類について

●出場資格証明書     ・・・参加決定通知書（写し）など

●大会要項          ・・・出場部門の参加要領（写し）など

●大会参加申込書の写し ・・・参加申込書や出品票等（写し）など

●出場者及び引率者名簿・・・出場者（参加者）と引率者の氏名が分かる一覧

（ワードやエクセル等で作成した表でも可）